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Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
7 Sa 04.02.2017 09:49 KSC Reichenbach/Mylau Il SKV Auerbach/V. lI
Spielfrei: KV Neustadt/V. |

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel
1 KV Neustadt/V. | 4 6153 1538,25 8-0 2 3021 151050 4-0 2 3132
2 KSC Reichenbach/Mylau I 5 7221 144420 4-6 3 4462 1487,33 4-2 2 2759
3 SKV Auerbach/V. I 5 7155 1431,00 2-8 2 2959 147950 2-2 3 4196
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
042955 Voigt, Susanne KSC Reichenbach/Mylau I
030873 Rehn, Monika KSC Reichenbach/Mylau I
108034 Gerlach, Stefanie KSC Reichenbach/Mylau I
042953 Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau I
108508 Lischak, Béarbel SKV Auerbach/V. i
043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. Il
043362 Pésler, Heidrun SKV Auerbach/V. I
043358 Beneke, Barbel SKV Auerbach/V. Il
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
043358 Beneke, Barbel SKV Auerbach/V. I
043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. Il
108508 Lischak, Béarbel SKV Auerbach/V. i
043362 Pasler, Heidrun SKV Auerbach/V. Il
108034 Gerlach, Stefanie KSC Reichenbach/Mylau I
042953 Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau I
030873 Rehn, Monika KSC Reichenbach/Mylau I
042955 Voigt, Susanne KSC Reichenbach/Mylau I
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. Il 1535 17.12.2016 Feldschlésschen
Mannschaft Auswarts KV Neustadt/V. | 1630 03.12.2016 Zur alten BBS
Spieler Heim Voigt, Susanne 429 15.10.2016 Zur alten BBS

Spieler Auswarts Seifert, Anett 456 03.12.2016 Zur alten BBS

Ergebnis
1487 : 1440
1%} SWP
1566,00 4-0
1379,50 0-4
1398,67 0-6
Kegel Abr
407 133
385 131
363 96
332 79
0 0
0 0
0 0
0 0
Kegel Abr
396 117
384 124
333 79
327 90
0 0
0 0
0 0
0 0



Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:
Stand: 28.02.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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KSC Reichenbach/Mylau Il
Rehn, Monika
Voigt, Susanne
Merkel, Ursula
Gerlach, Stefanie

Vol
254
274
253
267
1048

Abr
131
133
79
96
439

Fe
13
11
22
12
58

Ges P
385

407

332

363

1487 2:0

SKV Auerbach/V. Il
Pésler, Heidrun
Lischak, Barbel
Hildebrandt, Sigrid
Beneke, Barbel
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Vol
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254
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384
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1440
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Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Beneke, Béarbel
Voigt, Susanne
Hildebrandt, Sigrid
Gerlach, Stefanie
Rehn, Monika
Herrmann, Nicole
Lischak, Bérbel

Klub
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
KV Neustadt/V.
SKV Auerbach/V.

JG
10.1959
02.1945
04.1943
07.1981
04.1944
09.1990
05.1946

Sp
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399,50
337,00
380,67
362,50
352,00
351,50
340,00
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Heim-@
377,00
401,00
362,50
372,33
371,33
360,00
374,50
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388,25
375,40
373,40
368,40
363,60
355,75
353,80

Best
403
429
403
381
385
369
388



